
V 007 

5~pis_zc_schůze_kate
dr~. ps~cholo8ieL_která_se_konala_dne_25 ._ 4._1991 

- Dr. HoskoYec podal informaci C' cyklu předn1šek,prof. Madsena, který 

p::.·oběhl Y ;::iinul:, c; týdne~h na kqtedře, a zhodnotil ,ieho význam, dále 

p~dal ir..:'ormaci 0 m0~nostech pr~ učitele i studenty využití kontaktů 

, .:qhrani ~-< i s konkrétními představiteli zahr
anič-ní psychologie 

v nejbližší dobe. 

- S,;:,'":inář "Psychologie ženy" proběhne ve změněném termínu ve dnech 

-2. , 3. q 4. ~ , . ,. Tosk ánu 

- byla připomen:.ťo konání přednášky dr. 'Nurmsera dne 26. 4. 1991 v T. 

Studenti by měLi být vybídnuti k účasti. 

- SZZK (doc. Rymeš) 
komise: předseda:doc . Srnec 

členové : dr . Urban 
dr. Hoskovec 
dr. :"orsto,•á 

prof. Cáp 
dr. Odehnal 
dr. Bureš 
cr . Gillernová 

Termín konání: 7. , 8., 22. a 23 . ,. 1991 . 

Jrof . Mikšík 
dr. Brichcín 
dr. Burešová 
~ 
dr. Hrachovinová 

V prvním termínu prof . i::ikšíka v komisi zastoupí doc. Riegel 

- Přijímací řízeni (dr . Junko,á) 

30. a 31. 5. přijímací řízení na externí studium (213 přihlášen#cb) 

duae určeno-~ komisí. 

Externí studium - forma studia~ individ. studiJním plánem s individ 

konzultace~i. dr . Bureš - přesnost by mčli mít absolventi jiných vy 

sokých škol, kteří už pracují na místech psychologu a psychology 

nejsou. 

290 , 30 . a 31. 5. - přestupová komise (asi 60 přihl . ). ~ředseda komis e 

~e-aoc:--Sřříěc;-~Ie~' jsou: doc. Rymeš, dr. Junková, dr. Gillernová 

Pfijímqcí řízení do denního studia - rámcově od 10. - 22. 6., přihlá

sen,ých ~e 127~ . ?ísemné přijímací řízeni při
pravuje odd. klinické 

psJ'·chologie Y čele s doc. Srncem. Mimo biologický test a test všeo 

becnýc~ znalos~í se připravuje didaktický test a test na rozumové 

schopnosti lten doc. Srnec připravuje pro všechny obory na FF) 

- doc . Srnec - informace o jednáních kolem studijních záležitostí (soci 

ální výhody studentů apod . ) . Byl na fakultě stanoven poplatek 100 ,

Kčs za přijímací řízení . 

Složení komisi na dny 30 . a 31 . 5. : 

předseda : prof . ~áp členové : dr. ~alotínová, dr . Forstová 

doc . Riegel dr . ;:;ulová, dr Zejda 

~rOOOOO{ 

dr . Hermochová dr . Kut3k, dr . Štětovská 

dr . Hoskovec dr . Junová , dr . Urban 

dr. Brichcín dr . Hrachovinová, dr. Uhlář 

V r ámci schůzk-y 28 . 5. v 9 iod . v Zelené posluchárně se uskuteční 

schůzka k přijímacímu řízení, ~de budou stanovena zákl. pravidla. 

Pl án studia v Košicích (dr . Ferenéík) je pro zájemce k nahlédnutí 

u de c . Srn ce . 
- Placení so votní výuky učitelům v DS - zjistí dr . Šulová 

- dr . Slaměník připommenu
l termín rig . zk ~ušek 16 . a 20. 5. 

- Školení _CO - 2. 5. od 14 . 30 v místnostil04 (trvání do 16 hod . ) 

Odbory : přítoinrú členové odbor . org . odsouhlasili, aby nové l egi t i mace 

byly u l ~ženy u dr. Junkové , kde se bude placení příspěvků potv r zova t 

hromadně . 

- Termín příští schůze sdělen 
později . 

Zapsala : Smíšk ová 


